1.12 TV 55 POLEGADAS (com
suporte de parede) unidade 3 R$ 2.897,00 R$ 8.691,00

1.13 COMPUTADOR
DESKTOP  ULTRACOMPACTO unidade 3 R$ 6.690,00 R$

20.070,00

1.14 INSTALAÇÃO unidade 1 R$
29.990,00 R$29.990,00

VALOR UNITÁRIO E TOTAL DO GRUPO 1:    R$ 198.564,90 (cento e noventa e oito mil e quinhentos e sessenta e
quatro reais e noventa centavos)

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR(ES) E PARTICIPANTE(S)

3.1. O órgão gerenciador será a SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA POLÍCIA RODOVIÁRIA NO ESTADO DE ALAGOAS - SPRF/AL.

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

4.1. As aquisições ou contratações adicionais não poderão exceder, por órgão ou entidade, acinquenta por cento dos quantitativos dos itens do